
Raport bieżący nr 42/2022  

Data sporządzenia: 2022-11-24 

Skrócona nazwa emitenta: Vistal Gdynia S.A.  

Temat: Wybór Przewodniczącego Komitetu Audytu. 

Podstawa prawna: Art. 56 ust. 1 pkt 2 ustawy o ofercie – informacje bieżące i okresowe 

Treść:  

Zarząd Vistal Gdynia S.A. („Spółka”) informuje, że w dniu 23.11.2022 r. członkowie Komitetu Audytu 

Rady Nadzorczej Vistal Gdynia S.A powołała Przewodniczącego Komitetu Audytu, w załączeniu 

przekazuje treść uchwały. 

Uchwała 1/32/11/2022 r. 

Komitetu Audytu Rady Nadzorczej Vistal Gdynia S.A z dnia 23.11.2022 r. 

Komitet Audytu Rady Nadzorczej Vistal Gdynia S.A działając na podstawie § 3 ust. 2 Regulaminu 

Komitetu Audytu Rady Nadzorczej Spółki działającej pod firmą Vistal Gdynia Społka Akcyjna 

postanawia: 

§ 1. 

Dokonać wyboru Pana Krzysztofa Kowalkowskiego na funkcję Przewodniczącego Komitetu Audytu. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

 


